
Komise nohejbalu Plzeň-sever  
Český nohejbalový svaz, z.s. 
Úslavská 75, 326 00 Plzeň 
------------------------------------------ 

 

 

ZÁPIS  2 / 2016 
 

z Plenární schůze Komise nohejbalu Plzeň-sever, která se konala v pátek 25.11.2016 od 18,00 
hodin do 20,00 hodin  v restauraci  U Myšáka, Studentská ul., Plzeň (Lochotín). 
Přítomni :   8 účastníků – Jiří Urban (předseda KN PS), Tomáš Kepka (hospodář KN PS, NK 

Žebnice), ing. Miroslav Wendler (STK a sekretář KN PS), Lukáš Kučera (NK 
Odlezly), Martin Kupka (AC Zruč-Senec), Josef Oláh (SDH Chrašťovice), Patrik 
Philipp (NK Šamani), Lukáš Čech (NK Šamani). 

Program : 
1. Zpráva o činnosti KN v roce 2016 
2. Vyhodnocení dlouhodobé mistrovské soutěže 2016 
3. Příprava soutěží na rok 2017 
4. Různé 
 
Ad 1/ Zprávu o činnosti KN v roce 2016 přednesl sekretář KN ing. Wendler. 
 Zhodnotil přebor družstev mužů po stránce organizační a sportovní.  
  Konference KNS Plzeňský kraj, která se koná 26.11.2016, se zúčastní  
 Pánové Oláh a ing. Wendler. 
 
Ad 2/ Vyhodnocení dlouhodobé mistrovské soutěže 2016 Přeboru družstev mužů  provedli 

pánové Urban a ing. Wendler. Družstvům na 1. – 5. místě byly předány poháry a 
diplomy. Vítězem přeboru se stalo družstvo NK Šamani B. 

 Podrobnosti viz.  Zprávy STK PS 2016.  
 
Ad 3/   Plenární schůze se zabývala přípravou mistrovských soutěží na rok 2017. 

KN zorganizuje dlouhodobou soutěž – Přebor družstev mužů.  
KN schválila Rozpis přeboru družstev mužů (utkání se hraje opět na 8 zápasů, 
elektronické soupisky, licenční hráčský poplatek 50,-Kč) a Termínový kalendář okresu 
(bude upřesněn při rozlosování soutěže). 
Podrobnosti viz „ Rozpis přeboru družstev mužů 2017“, “Přihláška do soutěže2017“ a  
„TK Plzeň-sever 2017“, s rozesláním do 15.1.2017.  
KN nebude pořádat jednorázové soutěže v roce 2017. 

 
Ad 4/  - Finance 

Byla provedena kontrola k 26.11.2016 po PS KN. 
Pokladna hospodáře KN PS:  2015 zůstatek 1406,-Kč; příjmy  3600,-Kč (startovné, 
LHP);  výdaje 2.308,-Kč (poháry, toner); zisk (zůstatek) 2.698,-Kč; 
Podrobnosti založeny u hospodáře KN pana Tomáše Kepky. 
- Ing. Wendler informoval o republikových soutěžích (AC Zruč-Senec A 3. místo v 1L, 
nepostoupil z finále play-of do EL),  o krajských soutěžích (AC Zruč-Senec B obsadil 4. 
místo v KP družstev mužů), okresních soutěžích Plzeňského kraje 2016 a o mistrovství 
světa v Brně. 

        
Jiří Urban  v. r., předseda VV KN  


